DATE/A: 11.05.2022

PER/ZA/TO: Kandidatét/Publiloun

NGA/OD/FROM: Bordi i Drejtoréve i N.P.L"Higjiena” Sh.A.Degan

TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: Rezultati i testit me shkrim pér pozitén:Kryeshef
Ekzekutiv né N.P.L”Higjiena”, Sh.A.Decan

T& nderuar,

Bordi | Drejtoréve i N.P.L"Higjiena”, Sh.A., ju njofton se me daté 11.05.2022 n€ ora 10:00, né objektin e
N.P.L"Higjiena”, Sh.A n& Degan, &sht& mbajtur testi me shlaim pér pozitén:Kryeshef Ekzekutiv né N.P.L”Higjiena”,
Sh.A.NE testin me shkrim jang finar gjithésejs tre (3) kandidaté t& cilét kané plotésuar kriteret pér pérfshirje né listén
e ngushté dhe kan& arritur k&té rezultat:

Nr. Kandidati Pilcét
I Agnesa Alaj 67
2. Kushtrim Loshaj 29
3. Mergin Panxhaj 75

Intervista, do t& mbahet me daté: 13.03.2022, né objektin e N.P.L”Higjiena”, Sh.A, Degan.
1.Agnesa Alaj- Intervista ng ora 10:00.

2. Kushtrim Loshaj- [ntervista ng ora 09:00.

3.Mergim Panxhaj- [ntervista n& ora 09:30

Té gjithé kandidatét t& cilét kané arritur t& mbledhin s& paku 50 % t& maksimumit t& pikéve totale fitojné t& drejtén e
nénshtrimit t& intervistés.

Andaj, sipas vlerésimit té komisionit p&rzgjedhgs( Bordit t& Drejtoréve), tre(3) kandidaté kané fituar t& drejtén pér
testin/intervistén me gojé. o
z.Mijaziin Mu_shko_laj_
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